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G Ü N D E M      : 
 
1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 
2- Bağlıca Mahallesi imarın 46712/1, 46713/1, 46714/3, 46715/1, 46752/1, 46753/1, 

46754/1 ve 46755 ada 1 sayılı ada parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP plan değişikliğine 
ilişkin İmar Islah İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
3- Yapracık Mahallesi imarın 114, 115, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 131 ve 132 adaların 

tüm parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 
Komisyon Raporu. 

 
4- Eryaman Mahallesi 45919 ada yanı 3. cadde ve 4. cadde arasında bulunan parka isim 

verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

5- Etimesgut Belediyesine ait internet sitesinde halkın sorularına cevaplar diye bir bölümün 
açılması ve sorulan soruların cevaplarına yer verilmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 
Komisyon Raporu. 

 
6- Belediyemizce çeşitli branşlarda yaz okulu açılmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 
 

7- Evcil hayvanların içinde bulunduğu bir parkın uygun görülecek bir yere yapılmasına 
ilişkin Araştırma İnceleme Komisyon Raporu. 

 
8- Tren duraklarında bulunan alt geçitlerin ışıklandırma ve temizlik yönünden periyodik 

olarak bakımlarının yapılması konusunda yardımcı olunmasına ilişkin Araştırma ve 
İnceleme Komisyon Raporu. 

 
9- İlçemizde kurulan Semt Pazarlarının yerleri ve kurulma günlerine ait bir tablo 

oluşturularak web sitesinde yer verilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon 
Raporu. 

 
10- İlçemiz sınırları içinde yaşayan yaşlı, engelli, bakıma muhtaç ve kimsesi olmayan 

ailelerin tespit edilerek bu ailelere ev temizlik işlerinde yardımcı olunmasına ilişkin 
Yaşlılar Komisyon Raporu. 

 
11- İlçemizdeki engelli vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını kolaylaştırmak amacıyla cadde 

sokak ve alışveriş merkezlerinin engellilere göre dizayn edilmesine ilişkin Engelliler 
Komisyon Raporu. 

 
12- İmar planında uygun görülecek bir yere lunapark ve eğlence merkezi yapılmasına ilişkin 

Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 

13- Optimum Alışveriş Merkezinde otopark ile çarşı geçişi arasında bulunan yürüme yolları 
üzerinde bulunan satıcılar ile ilgili önergede bahse konu gerekli önlem ve tedbirlerin 
alınmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma-Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
14- Semt pazarlarındaki servis araçlarının yaygınlaştırılmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma– 

Esnaf ve Sanatkârlar Komisyon Raporu. 
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15- Belediyemizce Halk Eğitim Merkezi ile ortaklaşa bilgisayar ve internet kullanımına ait 
ücretsiz kurslar açılmasına ilişkin Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 

 
16- Belediyemiz Hizmet Binası içerisinde uygun görülecek bir yere spor aktiviteleri ( masa 

tenisi, satranç v.b.) konulmasına ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
 

17- Veteriner İşleri Müdürlüğünce sinek, sivrisinek ve haşerelere karşı yapılan müdahalelerin 
devam ettirilmesi ve ayrıca çöp toplama esnasında söz konusu alanların aynı anda 
ilaçlanmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 
18- Belediyemiz öncülüğünde göz taraması yapılmasına ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 
19- Etimesgut Kent Konseyi Çalışma Grupları tarafından alınan kararlara ilişkin Araştırma 

İnceleme ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 
 

20- İlçemizde yaşayan engelli ailelerin çocukları ve diğer aile fertlerinin hastaneye gidiş ve 
dönüşlerinde Belediyemizce yardımcı olunmasına ilişkin Engelliler ile Sağlık 
Komisyonları müşterek Raporu. 

 
21- Belediyemiz birimleri arasında voleybol turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor ile Bütçe 

ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 
 

22- İlçemizde bulunan liselerde okuyan öğrencilerden 2009-2010 Eğitim yılı sonunda birinci 
ikinci ve üçüncü olan öğrencilere gençlik yaz kamplarına gönderilmesine ilişkin Gençlik 
Komisyonu ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 
23- Atatürk fotoğraf sergisinin açılmasına ilişkin Halkla İlişkiler ile İnsan Hakları Komisyonları 

müşterek Raporu. 
 

24- Diğer Önergeler. 


